
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  15 лютого  2017 року                                                                                                            № 51 

 

“Про призначення опіки  

Рублівської О.В. над матір’ю”   

 

 

Розглянувши заяву гр. Рублівської Ольги Вікторівни, 03.04.1973 р.н., про призначення 

її опікуном над матір’ю Рублівською Раїсою Петрівною, 24.04.1950 р.н., уродженки с. 

Степове, Дніпровського району Дніпропетровської області, виконавчий комітет 

ВСТАНОВИВ, що Рублівська Раїса Петрівна потребує опіки (згідно з висновком КЗ 

«Дніпропетровської клінічної психіатричної лікарні» від 08.02.2017 року було визнано 

недієздатною особою). 

 

 Догляд за Рублівською Раїсою Петрівною, 24.04.1950 р.н., буде здійснювати донька 

Рублівська Ольга Вікторівна, 03.04.1973 р.н., яка зареєстрована у с. Степове, вул. 

Центральна, буд. 2 кв. 2. За місцем проживання та за місцем роботи вона характеризується 

позитивно, не має шкідливих звичок, за станом здоров’я може бути опікуном. 

 

 Керуючись Цивільним Кодексом України, виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

  Призначити гр. Рублівську Ольгу Вікторівну, 03.04.1973 р.н., опікуном над матір’ю  

Рублівською Раїсою Петрівною, 24.04.1950 р.н., яка має право отримувати довідки, 

посвідчення у всіх організаціях, підприємствах, підписувати договори купівлі-продажу та 

передаточні акти, одержувати кошти, реєструвати договори і всі документи та перехід права 

власності. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.КАМІНСЬКИЙ 


